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Ett smakfullt erbjudande från 
IKEA Museum 
Världens enda IKEA Museum är till för alla som nyfikna på IKEA, 
livet hemma och design. Här samlas allt om historien om IKEA och 
hur Ingvar Kamprad skapade ett globalt heminredningsföretag i 
Älmhult. IKEA Museum ryms idag i lokalerna där det första  
varuhuset öppnade år 1953. Säkert känner du igen både platsen, 
möblerna och Ingvar. 
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Är du en nyfiken och pigg pensionär? Såklart! 
Ta del av vårt småländska specialerbjudande och möt våren hos 
oss i Älmhult. Bussen kan parkera direkt vid entrén och 
lokalerna är anpassade för alla.  

I reseperioden februari 2024 till 30 maj 2024 erbjuder vi er som 
är medlemmar i SPF halva priset på entré  till IKEA Museum 
samt GRATIS kafferep med 5 sorters kakor och dryck. 
 
För att ni ska få en extra härlig upplevelse hos oss har ni 
dessutom 10% rabatt på dagens lunch!  För att nyttja 
erbjudandet, samt rabatterad lunch, måste besöket förbokas 
genom att mejla BookingsIKEA.Museum@inter.ikea.com  
 
Uppge koden ”Smakfullt i Småland”  
 
 
Utställningarna är en spännande upplevelse som alla kan ta del 
av även utan guide, och i mån av plats kan ni skräddarsy 
besöket genom att boka till mat och dryck, guidade visningar 
och kreativa workshops. 
 
I vår restaurang finns något för alla smaker, med allt från fika till 
sallader och varma rätter. När du än besöker oss, året om, kan 
du alltid köpa en kanelbulle och en kopp kaffe med påtår för 
endast 10 kronor. 
 
Kanske vill ni ha en kort introduktion innan ni utforskar museet 
själva, eller hellre en visning som går på djupet? Låt oss veta vad 
just er nyfikna grupp efterfrågar. Vi ser fram emot att välkomna 
er och erbjuda er en riktigt bra upplevelse hos oss! 
 

Välkommen till IKEA Museum med er 
bokningsförfrågan! 

bookingsIKEA.museum@inter.ikea.com.  
Uppge koden ”Smakfullt i Småland” 

* Entré kostar 60 kr i ordinarie pris. Ni betalar endast 30 kr. 

* Ordinarie pris för lunch är 69-109 kr beroende på val av maträtt.   
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